

در سفر ریاست جمهوری و وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان لرستان به انجام رسید؛ بازدید از طرح های تأمین مالی شده از سوی بانک صنعت و معدن

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:حجت الاسلام سید ابراهیم ریسی و سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت به اتفاق هیأت همراه در سفر به استان لرستان از تعدادی واحد صنعتی که از سوی بانک صنعت و معدن تأمین مالی شده است، بازدید نمودند.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، رئیس جمهوری و هیأت همراه در این سفر که صبح روز جمعه نوزدهم آذرماه به منظور بررسی ظرفیت های تولیدی استان و آرایه راهکار در خصوص حل مسایل و مشکلات واحدهای صنعتی به انجام رسید، از شرکت یخچال سازی بوژان لرستان بازدید به عمل آوردند.

آیت‌الله ریسی در بازدید از این شرکت با اشاره به مشکلات مطرح شده از سوی مدیران این واحد تولیدی مبنی بر فعالیت آن با یک پنجم ظرفیت، عنوان داشت: در حالی که این مجموعه از تمام ظرفیت های لازم برخوردار است، لازم است مسئولین استان با جدیت پیگیری کنند تا ظرفیت این کارخانه به طور کامل فعال شود.

شرکت یخچال سازی لرستان تولید کننده یخچال فریزر خانگی با نام تجاری بوژان می باشد که در شهرستان خرم آباد و در زمینی به مساحت ۳۵ هکتار احداث شده و مبلغ ۷۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش از بانک صنعت و معدن دریافت نموده است. شرکت تولیدی صبا ظرف آسیا، تولید ظرفیت عملی شرکت یاد شده، ۶۰۰ دستگاه

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک‌هایی که مسئولیت اجتماعی بیشتری می‌پذیرند کمتر در معرض ریسک رویدادهای منفی هستند زیرا احتمال کمی وجود دارد که دعایو پر هزینه علیه آنها وجود داشته باشد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، طی دو دهه گذشته مسئولیت اجتماعی بر مسائل مهمی از قبیل اخلاق، محیط‌زیست، امنیت، آموزش، حقوق بشر و... تأکید دارد. اگرچه اجرای این مفهوم دارای هزینه‌های اولیه بسیاری برای شرکت‌ها و بانک‌هاست، اما این مهم به دلیل بهبود شهرت نهادها، کاهش هزینه در بلندمدت و افزایش تقاضا، موجب افزایش سود و در نهایت منجر به بهبود عملکرد شرکت در بلندمدت شده است.

از آنجایی که کلیه واحدهای اقتصادی از جمله بانک‌ها در جهت تحقق اهداف خود نیازمند سازوکاری می‌باشند که بتوانند توازن بین منافع شرکت و ذینفعان ایجاد کنند، مسئولیت اجتماعی شرکت به عنوان راهکاری برای برقراری این تعامل مطرح شده است.

مجموعه وظایف و تعهداتی که در چارچوب قوانین ملی و بین المللی و هماهنگ با فعالیت‌های سازمان مربوطه بوده و علاوه بر تحقق اهداف سازمان‌ها، با در نظر گرفتن و اجرایی کردن فعالیت‌های اخلاقمدارانه و خیرخواهانه، سازمان را در جهت برآورد ساختن اهدافش یاری نموده و با ایجاد منفعت عمومی برای اجتماع شرایط رسیدن به توسعه پایدار را فراهم سازد. بانک‌هایی که مسئولیت اجتماعی بیشتری می‌پذیرند کمتر در معرض ریسک رویدادهای منفی هستند زیرا احتمال کمی وجود دارد که دعایو پر هزینه علیه آنها وجود داشته باشد.

حضور موثر در فعالیت‌های اجتماعی، منجر به افزایش شهرت بوده

برات کریمی خبر داد:

اعطای ۱۰ هزار فقره تسهیلات بانک دی به مدافعان سلامت

در این راستا با طراحی محصولات اعتباری گوناگون، خدمات مالی متنوعی را به این قشر ارزشمند ارائه کرده است. کریمی با بیان این که بانک دی همواره توجه ویژه‌ای به توسعه نظام سلامت کشور داشته است، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و به پاس جبران اینترگرژی‌های کادر درمان در این دوران، در طراحی محصولات اعتباری مختلف در بانک تلاش شده است شرایط ویژه‌ای برای پزشکان و کادر درمانی کشور در نظر گرفته شود که با استقبال جامعه هدف در سال گذشته، ۱۰ هزار و ۳۶۷ فقره تسهیلات به مدافعان سلامت کشور اعطا شد.

گفتنی است پیش از این نیز بانک دی با طراحی طرح اعتباری «یدار دی» و سید تسهیلاتی جامعه پزشکان در راستای تأمین مالی و رفق نیاز سرمایه در گردش پزشکان و فعالان حوزه پزشکی ایفای نقش کرده بود.



مدیرعامل بانک دی از پرداخت بیش از ۱۰ هزار فقره تسهیلات اعتباری به کادر درمان و کارکنان نظام سلامت خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک دی، برات کریمی، مدیرعامل، با تبریک میلاد حضرت زین‌ب(س) و روز پرستار با اعلام این خبر گفت: بانک دی همواره همراه و حامی نظام سلامت و جامعه پزشکی کشور بوده و

بانکک و بیمه

در سفر ریاست جمهوری و وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان لرستان به انجام رسید؛

بازدید از طرح های تأمین مالی شده از سوی بانک صنعت و معدن



یخچال فریزر در روز می باشد که در حال حاضر با ۲۰ درصد ظرفیت مشغول به فعالیت می باشد؛ میزان اشتغالزایی آن در حال حاضر ۱۰۲ نفر بوده و در حداکثر ظرفیت به ۶۰۰ نفر افزایش پیدا خواهد کرد و با توجه به زیرساختهای موجود در کارخانه، قابلیت تولید سایر لوازم خانگی از جمله فرگاز، ماشین لباسشویی و ... را نیز خواهد داشت . همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت به اتفاق هیأت همراه از واحدهای تولیدی صبا ظرف آسیا، نورد

ایران زمین بانکی با برند اجتماعی



و شهرت یک عامل تعیین کننده در حفظ مشتریان قدیمی و جذب مشتریان جدید است بنابراین افزایش شهرت در نتیجه فعالیت‌های اجتماعی است که می‌تواند عملکرد مالی مناسبی را برای بانک به ارغمان آورد و بانک‌هایی که در جهت مسئولیت اجتماعی گام بر می‌دارند می‌توانند وام‌گیرندگان قابل اعتماد را انتخاب و جذب کنند که به نوبه خود سودآوری را بالا می‌برند. با حمایت بانک ایران زمین ساخت دو مدرسه در مناطق محروم استان خوزستان اجرا شد و طی اعلام سازمان نوسازی و تجهیز مدارس استان، مدارس مذکور از ابتدای ماه مهر سال جاری با حضور نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شهرستان شادگان، فرماندار شهرستان شادگان، قربانی مدیر بانک نوسازی مدارس، رئیس آموزش‌پرورش شهرستان شادگان و خانواده سردار شهید علی هاشمی به بهره‌برداری رسید. عبدالعجید پورسعید، مدیرعامل بانک ایران زمین اجرای طرح های حمایتی در قالب مسئولیت اجتماعی را یکی از اولویت

آلبیازی و غیر آلبیازی با اشتغال ۲۳ نفر و ظرفیت ۳ هزار تن می باشد که در خصوص این شرکت نیز بانک صنعت و معدن تسهیلاتی به میزان ۲۸ میلیارد ریال مصوب نموده است.

واحد تولیدی فرناک سیلیکون متال نیز با ظرفیت ۲۴ هزار تن در سال در زمینی به وسعت ۲۰ در حال احداث است که با بهره برداری از این پروژه، زمینه اشتغال مستقیم ۶۰۰ نفر و اشتغال غیر مستقیم ۲ هزار و ۵۰۰ نفر فراهم می شود.

شاپان ذکر است، پس از بهره برداری از این واحد تولیدی، علاوه بر سیلیکون متال، محصولات پلی سیلیکون و پلیمر سیلیکونی که پیش‌نیاز تولید سلولهای خورشیدی است نیز در این مجتمع صنعتی تولید خواهد شد.

شرکت تعاونی زاگرس پوش نیز به تولید پوشاک با ظرفیت ۳۰ هزار دست کت و شلوار در سال مبادرت داشته و برای ۲۶۲ نفر اشتغال ایجاد کرده است. شرکت مذکور هم تسهیلات سرمایه در گردشی به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال از بانک صنعت و معدن دریافت داشته است.

گفتنی است، در دیدار صنعتگران و کارآفرینان استان لرستان با رئیس جمهور و وزیر صمت، مسایل و معضلات بخش تولید استان همچون دریافت تسهیلات و نقدینگی مورد نیاز این واحدها مطرح شد و مقرر شد، بانک ها و نهادهای دست اندرکار پس از بررسی این مشکلات برای حل آن در اسرع وقت اقدام نمایند.

های مهم بانک برشمرد و گفت: سازمان ها با اختصاص بودجه حمایتی در قالب اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی می‌توانند اقدامات موثری در کشور و مناطق محروم از جمله احداث مدرسه، بیمارستان، مسکن و همین‌طور در بخش محیط زیست کشور انجام و به بهره برداری برسانند.

سید حسن سلطانی فیروز، رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین بر استمرار حمایت های مالی این بانک در احداث مراکز آموزشی و مدارس تأکید کرد و افزود: بانک ایران زمین طی سال های گذشته در حوزه مسئولیت اجتماعی فعالیت مداوم داشته است. سلطانی فیروز تأکید کرد: یکی از راه های موثر در پیشرفت تولید داخلی و توسعه اقتصاد کشور ارتقا سطح علمی فرزندان کشورمان است.

سیدمحمدحسین استاد، مدیر امور روابط عمومی بانک در این خصوص بیان کرد: هرکجا چراغ علم روشن شود و پرچم دانش و آگاهی بالا برود، بیریق جهل و خرافات و تعصب فرو می‌افتد و زمینه رشد و توسعه پایدار در آن منطقه فراهم می‌شود، استان بزرگ و راهبردی خوزستان ظرفیت‌های چند وجهی و عظیمی دارد و بانک ایران‌زمین خرسند است که می‌تواند قدمی هر چند کوچک در جهت پیشرفت علمی مردم شریف این خطه بردارد. به گزارش آژمان ملی آنلاین به نقل از افق سرمایه؛ بانک ایران زمین در حوزه مسئولیت اجتماعی براساس تصمیم هیات مدیره بانک به جای تبلیغات و اطلاع رسانی عرف نظام بانکی در سال های اخیر تلاش شده است در سه حوزه محیط زیست، مدرسه سازی و حمایت از کودکان بی سرپرست با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) اقدامات موثری انجام گیرد که ساخت این دو مدرسه و همچنین خانه بهداشت در حال ساخته از جمله اقدامات گفته شده است.

بانک گردشگری و صنف جایگاه‌های سوخت تفاهمنامه همکاری امضا کردند



خود را برای هر گونه همکاری اعلام و اظهار کردند

کارگروه‌های تخصصی در این خصوص توسط بانک تشکیل شده و ظرفیت های خوبی در این زمینه وجود دارد. همچنین اعضای هیات مدیره صنفی جایگاه‌های سوخت نیز ضمن استقبال از هرگونه طرح های جدید، از ایجاد فضای رقابتی و ارتقا کیفیت در حوزه های مختلف را اعلام کردند.

دریافت کد شهاب در کوتاه ترین زمان

برای انجام راحت و بی دردسر امور بانکی می توانید در کوتاه ترین زمان کد شهاب (شناسه هویت الکترونیکی بانکی) خود را دریافت کنید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، «کد شهاب» شناسه‌ای ۱۶ رقمی است که برای هر مشتری بانکی به‌صورت اختصاصی صادر و در تمام بانک‌ها به‌صورت یکسان تعریف می‌شود؛ درواقع مشتریان بانکی که دارای حساب‌های جداگانه در بانک‌های مختلف هستند، کافی است از طریق یکی از بانک‌ها کد شهاب دریافت کنند تا در بانک‌های دیگر از همان کد استفاده شود.

استعلام کد شهاب حساب های بانک ملی ایران در HTTPS://BMI.IR/FA/SHAHAB و بازوی BLE.IR/SHAHAB_BOT در پیام‌رسان بله امکان‌پذیر است.

مشتریانی که پس از مراجعه به این سایت و بازوی بله متوجه شدند هنوز کد شهاب ندارند، می‌توانند با مراجعه به شعب بانک و تکمیل اطلاعات خود، آن را دریافت کنند. بر اساس بخش‌نامه بانک مرکزی، خدمات بانکی صرفا به مشتریانی ارائه می‌شود که هویت و اطلاعات سجلی، مکانی و کسب و کاری آنها مشخص و برای هر یک از آنها شناسه شهاب از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اخذ شده باشد.

باراهبری مستقیم دکتر ابراهیمی محقق شد:

پایان موفقیت آمیز عملیات مهاجرت سیستمی بانک قوامین سابق به بانک سپه

مدیرعامل بانک سپه از اجرای موفقیت آمیز طرح مهاجرت سامانه بانکداری بانک قوامین سابق به سامانه جامع بانکی امید بانک سپه خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر آیت‌اله ابراهیمی ضمن قدردانی از همراهی و مشارکت مشتریان و کارکنان بانک سپه در این مهاجرت عظیم سیستمی گفت: با اجرای موفقیت‌آمیز طرح مهاجرت سیستمی، اطلاعات مشتریان بانک قوامین سابق به بانک سپه منتقل و امکان خدمت‌رسانی یکپارچه بانکی برای مشتریان بانک قوامین سابق در شعب بانک سپه در سراسر کشور فراهم شد.

وی افزود: پس از اتمام موفق طرح ملی ادغام بانک سپه برای تسهیل و تسریع خدمت‌رسانی به مشتریان خود در سراسر کشور و همچنین امکان عرضه خدمات و محصولات جدید بانکی یکپارچه‌سازی سامانه‌ها و سیستم‌های این بانک و بانک‌های ادغامی را در دستور کار خود قرار داد.

شاپان‌ذکر است، دکتر آیت اله ابراهیمی، مدیرعامل بانک سپه هم‌زمان با میلاد فرخنده حضرت زینب (س) و روز پرستار طی روزهای هجدهم و نوزدهم آذرماه ۱۴۰۰ با حضور در محل شرکت رایانه خدمات امید از ساعت یک باامداد تا ۴:۰۰ صبح روز جمعه به همراه مدیران اجرایی از نزدیک فرآیند اجرایی این مهاجرت بزرگ سیستمی را راهبری و نظارت کرد.

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران:

۷۴ درصد منابع بانک توسعه صادرات ارزان قیمت است

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران گفت: ۷۴ درصد از منابع شعب در بانک توسعه صادرات، منابع ارزان قیمت است و تنها ۲۶ درصد از منابع شعب، سپرده های سرمایه گذاری هستند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، حبیب احمدی درباره عملکرد شعب این بانک در بخش خدمات اظهار داشت: با وجود تحریریه‌ها، مجموع خدمات ارائه شده در بخش اعتبارات اسنادی و بروات وارداتی توسط شعب بانک تا پایان مهرماه به ۱۵۲ میلیون دلار و در بخش اعتبارات اسنادی و بروات صادراتی با رشد ۳۷۸ درصدی به رقم ۲۴۰ میلیون دلار رسید.

به گفته مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران، در هفت ماهه نخست امسال، شعب این بانک، ۵۹۵ میلیون دلار حواله ارزی صادر کرده‌اند که نسبت به سال گذشته رشدی ۶۱ درصدی نشان می‌دهد و بیانگر ۱۵۴ درصد دسترسی به اهداف است. وی عملکرد شعب بانک توسعه صادرات در بخش اعتبار اسنادی داخلی را مطلوب توصیف کرد و اظهار داشت: از ابتدای امسال تا پایان مهرماه، بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار اسنادی داخلی در شعب گشایش شده که ۲۷۰ درصد رشد را نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته و ۱۰۸ درصد دسترسی به اهداف بانک را محقق کرده است. احمدی خاطر نشان کرد: در این مدت ۱۸ میلیون دلار خرید و بالغ بر ۲۹۰ میلیون دلار فروش ارز به مشتریان بانک توسعه صادرات ایران داشته ایم که رشد ۷۴ درصدی نشان می‌دهد. وی همچنین میزان صدور ضمانت‌نامه در شعب این بانک را یک هزار و ۶۱۸ میلیارد ریال اعلام کرد که بامیزان ضمانت نامه های صادر شده در سال گذشته برابر است. مدیرامور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات افزود: در هفت ماهه امسال ۳۵ مشتری جدید حقوقی و ۱۳ مشتری حقیقی را جذب و ۴۶ مشتری بازجذب شده اند و در مجموع ۹۴ مشتری که از نظر دسترسی به اهداف ۱۵۴ درصد موفق عمل کرده ایم، وی با اعلام اینکه بسته بانکداری شرکتی برای ارائه به مشتریان این بخش تدوین و ابلاغ شده، گفت: در حال حاضر ۱۱۰ مشتری بانکداری شرکتی داریم که تا پایان سال جاری به ۱۲۰ مشتری خواهد رسید. و برای این مجموعه بسته بانکداری شرکتی تهیه و ابلاغ شده است.

گفتنی است: بانک توسعه صادرات دارای ۳۸ شعبه در سراسر کشور است که این شعب دارای ۴۸۵ نفر پرسنل هستند. این تعداد ۴۵ درصد از کل کارکنان بانک توسعه صادرات را شامل می‌شود. از ۳۸ شعبه بانک توسعه صادرات، ۳۱ درصد شعب در تهران و ۶۹ درصد در سایر شهرهای کشور قرار دارد. همچنین از این تعداد شعب، هشت شعبه ممتاز، هشت شعبه درجه یک و ۲۲ شعبه درجه دو هستند.

مفقود گردیده

برگ سبز پراید مشکی مدل ۱۳۸۴به شماره موتور ۰۱۱۸۱۱۰۹به شماره شاسی S1412284537898 به شماره انتظامی ۰۲:۸۴۱:۸۶مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲

آگهی فقدان مدرک تحصیلی(نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد خوش روا فرزند علی به شماره شناسنامه/ملی۰۹۹-۱۳۸۰-۱۴۹ صادره اهر در مقطع کارشناسی رشته حقوق به شماره ثبت ۱۸۹۳۴۳۱ و به شماره تایید سازمان ۰۱۰۵۹-۲۲۰۰-۱۶۹ و به تاریخ تایید سازمان مرکزی ۰۳/۰۳/۹۱ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر و مدرک مقطع کارشناسی ارشد در رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی تبریز به شماره ثبت ۰۴۶-۱۱۵۷ و به شماره تایید سازمان مرکزی ۰۶۱۴۵-۱۳۰-۱۶۹۵۱۳۰۶۱۴۵ و به تاریخ سازمان مرکزی ۲۳/۰۳/۹۶مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشداز یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر یا به آدرس : تبریز- واقع در ۲ کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری – اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۹/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۰۹/۲۲

تاریخ انتشار نوبت سوم:۱۴۰۰/۱۰/۰۷

بانک رفاه کارگران از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه تعداد

۴۹.۷۹۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به

مبلغ بیش از ۴۲.۵۶۲ میلیارد ریال پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بررسی عملکرد آبان ماه سال جاری بانک رفاه در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه نیز نشان می‌دهد که در این ماه تعداد ۳۶۵۲